
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Servizio Scolastico Culturale

Numero 119 del 16/11/2010

Numero 409 Reg. Generale del 16/11/2010

OGGETTO: COMMISSIONE MENSA SCOLASTICA _ SOSTITUZIONE
COMPONENTI. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 409 del 16/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  16  del  mese di  NOVEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Servizio Scolastico Culturale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Visto l'art.10 del disciplinare per il funzionamento della Commissione Mensa il quale prevede 
che la Commissione dura  in carica  un  anno scolastico;
         Viste le note prot. n.13953 e 14187 pervenute dalle Direzioni Didattiche II e I circolo 
con le quali  sono stati  comunicati  i  nominativi dei rappresentanti  dei genitori  e personale 
docente per il nuovo anno scolastico; 

Ritenuto  quindi  di  adottare  il  formale  provvedimento  di  costituzione  della 
Commissione.

D E T E R M I N A
– di costituire la Commissione mensa scolastica di questo Comune per l'anno scolastico 

2010/11, chiamando a far parte della stessa i  sigg.:
Rappresentanti del corpo insegnanti:

1) ins. Ianne Palmira – 1° Circolo.
2) Ins. Tramacere M.Antonietta – 1° Circolo.
3) Ins. Innocente Anna _ 1° Circolo (Scuola Primaria)
4) Ins. Guerrieri Diana – 2° Circolo.
5) Ins. Mattia Matilde – 2° Circolo.
6) Ins. Arnesano Adriana _ 2° Circolo (Scuola Primaria)

Rappresentanti dei genitori:
1) sig. Panzanaro D'Elia Marisa – 1° Circolo.
2) Avv. Quarta Maria Nadia – 1° Circolo.
3) Sig. Cacciatore Luca _ 1° Circolo
4) Ing. Alemanno Paolo – 2° Circolo.
5) sig/a Rolli Anna – 2° Circolo.
6) Sig. Trotta Giuseppe

Dirigente medico del SIAN
     Il nominativo del Dirigente medico sarà richiesto al competente Servizio ogni qualvolta si 
riunirà la Commissione.

Assessore alla Pubblica istruzione o suo delegato
Ass.  Rollo Pompilio 

Responsabile del servizio scolastico
     ins. Donatella Centonze.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 409 del 16/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Segretario della Commissione
     sig/a Maria Grazia Giannoccaro.

Per il funzionamento della Commissione si fa rinvio alle disposizioni contenute nel 
disciplinare approvato.

- di comunicare il presente provvedimenti a ciascun componente, ai dirigenti scolastici ed alla 
società che gestisce il servizio.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 409 del 16/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà  affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 409 del 16/11/2010 - COMUNE DI VEGLIE


